附件1
温州肯恩大学实验室废水系统升级改造项目报价单

我单位已收悉“温州肯恩大学关于‘实验室废水系统升级改造项目’的询价函”，我单位同意温州肯恩大学的结算方式，报价为         元。我单位保证：按照“温州肯恩大学关于‘实验室废水系统升级改造项目’的询价函”的有关要求履行义务。

废水处理改造工程投资估算表
	序号
	分类
	名称
	品牌、型号
	单位
	数量
	单价
（元）
	金额
（元）
	备注

	1
	设备

	2

	3

	……

	4
	工程

	……

	5
	服务

	……

	6
	合计

其他说明：
1. 原废水系统尚可运转设备：加药泵*3、空气泵*1、离心泵*1、加药桶*2
2. 本次改造工程须同时补充废水处理药液（酸液、碱液、絮凝剂）各25kg

单位（公章）：

联系人（必填）：
联系电话（必填）：
时间：